Министерство

социальной,семейной и

демографической политики

Удмуртской Республики

(Минсоцполитики УР)

« fij » Qbegfi-ausdfi/fv.

ПРИКАЗ

г. Ижевск

Удмурт Элькунысь

мерлыко,семья но

демографиполитикая

министерство

(УЭ мерполитикмин)

№ 3J

О Конкурснойкомиссиидля проведениявторогоэтапа

республиканскогоконкурса«Лучшийгосударственный

гражданскийслужащийУдмуртскойРеспублики»

В соответствии с Положением о республиканскомконкурсе «Лучший

государственный гражданский служащий Удмуртской Республики»,

утверждённым распоряжением Главы Удмуртской Республики

от 13 августа 2014 года№ 195-РГ, приказываю:

1. Создать в Министерстве социальной, семейной и демографической

политики Удмуртской Республики Конкурсную комиссию для проведения

второго этапа республиканского конкурса «Лучший государственный

гражданский служащий Удмуртской Республики».

2. Утвердить прилагаемый состав Конкурсной комиссии для

проведения второго этапа республиканского конкурса «Лучший

государственный гражданский служащий Удмуртской Республики».

Министр О.А. Корепанова

УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства социальной,

семейной и демографической

политики Удмуртской Республики

от «/V » СЛ 2015 года № &

СОСТАВ

Конкурсной комиссии для проведения второго этапа

республиканского конкурса «Лучший государственный

гражданский служащий Удмуртской Республики»

Корепанова

Ольга Андреевна

Лубнина

Ольга Владимировна

Чугаева

Анна Леонидовна

члены комиссии:

Белоусова

Марина Евгеньевна

Васильева

Елена Станиславовна

Зарипова

Альбина Фаатовна

Коньков

Константин Валериевич

Микрюкова

Ольга Николаевна

Саламатова

Елена Германовна

министр социальной, семейной и

демографической политики Удмуртской

Республики, председатель комиссии;

первый заместитель министра социальной,

семейной и демографической политики

Удмуртской Республики, заместитель

председателя комиссии;

начальник отдела государственной службы и

кадров Управления правовой и кадровой

работы, секретарь комиссии;

заместитель министра социальной,

демографической политики

Республики;

заместитель министра социальной,

демографической политики

Республики;

семейной и

Удмуртской

семейной и

Удмуртской

начальник юридического отдела Управления

правовой и кадровой работы;

заместитель министра социальной,

демографической политики

Республики;

семейной и

Удмуртской

начальник Управления правовой и кадровой

работы;

заместитель министра социальной,

демографической политики

Республики.

семейной и

Удмуртской